’ consultar
RELATORIO DE CONSULTA VEICULAR ﬁ pl.-ac;;al;I

Email do Cliente: carloscampanha.adv@gmail.com
Tipo da Consulta: Bronze

Placa: CVK5D53

Data: 17/09/2024 as 09:32
Itens checados que podem depreciar o veiculo consultado
Chassi é Remarcado? & NAO
Possui registro em nossa base como veiculo baixado no =
Detran? @ NAO

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como ® NAO
TAXI ou para Transporte Funerério?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como
Viatura Policial ou Operou como Bombeiro ou Pertenceu a & NAO
Orgéo Publico ou foi Utilizado para Transporte Escolar ou

Pertenceu a Frota de Prefeitura?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado por @ NAO
Autoescola?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como & NAO
Ambuléancia?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como

Emergéncia Médica? @ NAO

INFORMACOES SOBRE O VEICULO

Dados do Veiculo

Placa CVK5D53 Chassi 9BGJK19H0YB121795
Ano Fabricacgao /

Renavam 00727348256 Modelo 1999 / 2000

Marca CHEVROLET Modelo VECTRA GLS

Cor AZUL Segmento Auto

Combustivel GASOLINA Procedéncia NACIONAL

Municipio CAPIVARI UF SP

Tipo de Veiculo AUTOMOVEL Sub-Segmento AU - SEDAN MEDIO
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N° Caixa de

N° do Motor JU0072035 Cambio UQ8395230
Poténcia 121 Cilindradas 2200
N° de Eixos 0 Capac. Max. 0
Tracao
Capac. de 5 Peso Total Bruto 0

Passageiros

INFORMACOES DE ORGAOS OFICIAIS

Renavam do Veiculo

Ndmero do Renavam 00727348256

Situacdo do Veiculo CIRCULACAO

Remarcacao de Chassi NORMAL

Restric6es de Furto & NADA CONSTA

Informacdes de guincho & NADA CONSTA

Informagdes administrativas @ NADA CONSTA

Informacdes judiciais @ NADA CONSTA

Informagdes tributérias & NADA CONSTA

Informagdes renajud © CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD
Outras informagdes & NADA CONSTA

Comunicado de venda & NADA CONSTA

Informagdes de IPVA @ NAO EXISTE DEBITO DE IPVA
informagdes de Multa (uuertes e skotorn | @ ks 520,64

Informagdes de Licenciamento O R$ 160,22

Informagdes de DPVAT & NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT
Informagdes Municipais © R$ 390,48

Tipo do Documento do Comprador JURIDICA
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Tipo do Documento Faturado JURIDICA

Documento Faturado 44212751000147

Estado Faturado SP

II;\\,@ REGISTROS DE DEBITOS POR INFRACOES (RENAINF)

! CONSTAM REGISTROS DE INFRACOES

Resumo das Infragdes

Infracdes Identificadas 3 Total Identificado R$ 520,64

Historico de Infracbes

ATENCAO: As infragdes aqui listadas PODEM ou NAO ja terem sido pagas.
Para sua maior seguranca confirme junto ao 6rgao autuador.

Infragdo: 5002 -

N° do Auto de Infragcéo N430012749 Valor Aplicado R$ 260,32
263090 - -
A x Tipo do Auto de
Orgéo Autuador CAPIVARI Infraco Manual
AV DR ENIO
PIRES DE
Local da Infragdo CAMARGO Municipio CAPIVARI
Eventos
Data Hora da Infracdo Data de Cadastramento Data da Notificacao Data Emissédo da
Penalidade
04/01/2023 15:46 05/01/2023 04/01/2023 16/01/2023
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N° do Auto de Infracdo

Orgéo Autuador

Local da Infracdo

Data Hora da Infracéo

23/09/2022 09:32

Infragdo: 7722 -

1DB1181901 Valor Aplicado
126200 - Tipo do Auto de
DER Infracdo
SP 308 KM
%/IZIE?TROS Municipio
400

Eventos

Data de Cadastramento Data da Notificacao

23/09/2022 26/09/2022

R$ 130,16

Manual

CAPIVARI

Data Emisséao da
Penalidade

21/11/2022

Infracé@o: 7455 - TRANSITAR EM ATE 20% ACIMA DA VELOCIDADE PERMITIDA

N° do Auto de Infracdo

Org&o Autuador

Local da Infracdo

Unidade de Medida

KM/H

Data Hora da Infracéo

26/07/2022 12:16

E430099707 Valor Aplicado
263090 - ;

Tipo do Auto de
CAPIVARI Infracao
AV DR ENIO
PIRES DE
EAMARGO Municipio

Sobre a Aplicacdo

Limite Permitido Medicdo Considerada

60,00 0,00
Eventos

Data de Cadastramento Data da Notificacdo

10/08/2022 11/08/2022

R$ 130,16

Eletronico

CAPIVARI

Medic&o Real

68,00

Data Emisséao da
Penalidade

25/10/2022

Lembre-se: Todas suas consultas estao disponiveis em seu painel no site Consultar Placa.

https://www.consultarplaca.com.br

Para acessar clique em MINHA CONTA

PlaCa: CVRKODO3
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https://app.consultarplaca.com.br/painel/

Caodigo de Autenticidade da Consulta.
Utilize o QRCode acima para verificar a autenticidade desta consulta.

TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE: Eu, contratante desta pesquisa, declaro ter lido e compreendido as informagdes
acima descritas, tendo ciéncia que todas as informagGes prestadas no corpo desta pesquisa visam exclusivamente
COLABORAR com o processo de averiguagéo de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de ANALISE
PREVIA e ndo como elemento de decisdo para comercializagdo do veiculo. As informacdes exibidas nesta pesquisa sao as
que se encontram disponiveis na data e hora da consulta as bases, sites e pacotes de dados ora contratados e somente sera
utiliza dnico e exclusivamente por mim CONTRATANTE sabendo que estou vedado da divulgacdo da mesma para terceiros, e
isento o Consultar Placa de toda e qualquer responsabilidade caso haja divergéncia de informacéo, informo ainda que utilizo a
consulta para fins estatisticos e tenho conhecimento que existem casos de ndo informado e divergéncias em relagdo as bases
on-lines, podendo os registros serem apagados ou apresentarem divergéncias ou ainda possui rem informacdes incompletas
ou excluidas, como por exemplo apontamentos de registros de leildo, sinistro e demais informacdes histoéricas, que podem ser
alteradas, baixadas, excluidas e/ou ndo informadas.
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